
VALSTS SVĒTKU PASĀKUMI 

08.11.- 30.11. Izstāde pilsētvidē. Pasākumu cikla “No brīvības līdz brīvībai”, 
“Brīvības ielu stāsti 9 pilsētās” ietvaros.                                                  
Laukumā pie Valmieras Kultūras centra.

08.11. 14:00 – 18:00 Forums “Brīvības forums. Latvija. Valmiera. Šodien un rīt”. 
Pasākumu cikla “No brīvības līdz brīvībai”, “Brīvības ielu stāsti 9 
pilsētās” ietvaros. Ieeja bez maksas. Koncertzālē “Valmiera”.

10.11. 12:00   Ģimeņu rīts - muzikāls uzvedums Latvijas dzimšanas dienu 
sagaidot “Saulīti Latvijai!”. Piedalās popgrupa “Notiņas”, 
muzikālais teātris “Spēlīte” un Valmieras Pārgaujas                                         
sākumskolas teātris. Ieeja bez maksas.                                          
Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā. 

10.11. 22:00   Balle “Pie simtgades sliekšņa” ar grupu “Zeļļi”.                                   
Biļešu cena: 2 EUR. Galdiņu rezervācija pa tālr. 26191238. 
Ēveles pagasta Kultūras centrā.

11.11. 11:00   Lāčplēša dienai veltīts dievkalpojums.                                      
Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā, Bruņinieku ielā 2. 

11.11.         Lāčplēša dienas pasākumi Matīšu pagastā. 
          11:00       Ziedu nolikšana pie Aleksandra Grīna Piemiņas akmens “Pikātos”.
          15:00      Lāpu gājiens no Matīšu pamatskolas pagalma.
          16:00      Lāčplēša dienas piemiņas brīdis. Pie piemiņas stēlas Lāčplēša 

kara ordeņa kavalieriem Matīšu kapos. 
          17:00      Patriotisma sarunas un �lmas “Rokopera “Lāčplēsis”” 

demonstrējums. Matīšu pagasta kultūras nama pasākumu zālē.
11.11.               Lāčplēša dienas pasākumi Brenguļu pagastā. 
          15:00      Latvijas simtgades kino “Bille”. Ieeja bez maksas.                         

Brenguļu sākumskolas lielajā zālē. 
          16:30      Radošās darbnīcas bērniem. Dalība bez maksas.                          

Brenguļu sākumskolas lielajā zālē.
          17:00      Lāpu gājiens no Brenguļu centra uz Brenguļu tiltu.
11.11. 16:00   Lāčplēša kara ordeņa kavalieru piemiņas tēlu atklāšanas                                         

pasākums. Kauguru kapos, Kauguru Kultūras namā.
11.11. 16:00   Lāpu gājiens uz Trikātas kapiem. Trikātā. 
11.11. 16:00   Senioru vīru kora “Baltie bērzi” 25 gadu jubilejas koncerts. 

Ieeja bez maksas. Valmieras Kultūras centrā.
11.11. 17:00   Lāčplēša dienai veltītā svecīšu aizdegšana Ēveles centrā. 
11.11. 17:00   Latvijas simtgades kino “Bille”. Ieeja bez maksas.                                        

Trikātas Kultūras namā. 
11.11. 17:30   Svētbrīdis pirms lāpu gājiena.                                                                                 

Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā, Bruņinieku ielā 2.

11.11. 18:00   Lāpu gājiens no Valmieras Rātslaukuma līdz Valmieras pilsētas 
Centra kapiem. Plkst.18.30. Piemiņas brīdis.                                         
Valmieras pilsētas Centra kapos.

15.11. 18:00-19:30  Ekskursija gida pavadībā “Valmiera - patriotisma 
simbols”. Dalība bez maksas. Pieteikšanas pa tālruni 26332213 
vai e-pastu tic@valmiera.lv. Ekskursijas sākums pie Valmieras 
vecā ūdenstorņa, Valdemāra ielā 1. 

16.11.        Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu zibakcija 
“Mana Latvijas vērtība”- skolēnu zīmēto pastkaršu dāvināšana.                                                                          
Valmieras pilsētā.

16.11.-19.11. 17:00-22:00 Simtgades svinīgās vakariņas.                                          
Valmiermuižas alus virtuvē, Valmiermuižā, Dzirnavu ielā 2.

16.11. 18:30    Valsts svētku pasākums. Plkst. 21:00 balle.                                 
Ieeja bez maksas. Vecates pagasta kultūras centrā.

16.11. 19:00   Valsts svētkiem veltīts pašdarbnieku koncerts.                                         
Kolhoza “Zelta druva” �lmas “Rudens etīdes” demonstrēšana. 
Ieeja bez maksas. Rencēnu pagasta kultūras namā.

16.11. 22:00   Svētku balle ar grupu “Liepavots”. Ieeja bez maksas.                                         
Rencēnu pagasta kultūras namā. 

17.11. 15:00   Latvijai 100. Radošās apvienības “Krelles” koncerts                      
“Ir tāda zeme”. Ieeja bez maksas. Bērzaines Tautas namā. 

17.11. 17:00   Pasākums “Mūsu Latvijai – 100”. Ieeja bez maksas.                                         
Dziesmu svētku promenādē, Dikļos. 

17.11.        Latvijas 100. dzimšanas dienai veltīts sarīkojums.                                         
Ieeja bez maksas. Ēveles pagasta kultūras centrā.

17.11. 18:00   Svētku koncerts. Uzstājas Santa Sāre-Gerža, Ģirts Ripa,                                         
Mārcis Kalniņš un Burtnieku pagasta pašdarbnieki.                                         
Ieeja bez maksas. Burtnieku pagasta kultūras centrā.

17.11. 18:00   Valsts simtgades svinīgais sarīkojums - “Beverīnas lepnums” 
apbalvošana un Trīs Latvijas tenoru koncerts.                                         
Svētku balle. Ieeja bez maksas. Trikātas Kultūras namā. 

17.11. 22:00   Balle ar grupu “Blēži”. Ieeja bez maksas.                                         
Burtnieku pagasta kultūras centrā.

18.11.                Valsts svētku pasākumi Matīšu pagastā.
          08:30      Svinīga Valsts karoga pacelšana pie Matīšu Kultūras nama.
          09:00      Svētku dievkalpojums. Pēc dievkalpojuma koncerts.                                         

Matīšu baznīcā.
          20:00      Latvijas simtgadei veltīts koncerts, izstāde un balle kopā ar 

grupu “Still”. Ieeja bez maksas. Matīšu pamatskolas zālē.
18.11. 11:00   Latvijas simtgadei veltīts dievkalpojums.                                         

Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā, Bruņinieku ielā 2.

18.11. 15:00   Latvijas Republikas proklamēšanas 100. gadadienas Kocēnu 
novada domes svinīgais pasākums “Latvijai 100!”.                                         
Ieeja bez maksas. Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā. 

18.11. 17:00   Latvijas valsts simtgades svinības un balvas “Burtnieku 
novada Lepnums” pasniegšana. Piedalās I. Rudzīte, JDK 
“Sadancis”, koris “Konsonanse”. Ieeja bez maksas.                                         
Valmieras pagasta kultūras namā. 

18.11. 17:00   Pasākums “Mūsu gaisma Latvijai” - uguns spēka zīmes 
laukumā pie Valmieras Kultūras centra.

18.11. 18:00   Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai veltīts svinīgs 
sarīkojums – pašvaldības apbalvojumu “Goda valmierietis” un 
“Gada valmierietis” pasniegšana un svētku koncerts ar vokālo 
grupu “Latvian Voices”. Ieeja bez maksas. Valmieras drāmas 
teātrī. 

18.11. 21:00   Svētku balle ar grupu “Apvedceļš”. Biļešu cena: 5-10 EUR. 
Valmieras Kultūras centrā. 

KONCERTI, SVĒTKI, SARĪKOJUMI

01.11. 19:00   Aijas Vītoliņas un Mārča Auziņa koncertprogramma              
“Krustojumi”. Biļešu cena: 7-12 EUR.                                              
Valmieras Kultūras centrā. 

01.11. 19:00   Kauguru pagasta amatierteātra “Vīzija” izrāde “Džentlmenis  
ar pannu”. Rež.Monika Zīle. Ieeja bez maksas.                                         
Kocēnu Kultūras namā. 

02.11. 16:00   Izstādes “Prezidentu spēles. Valmiera 100 gados” atklāšana. 
Ieeja bez maksas. Valmieras muzejā.

02.11. 19:00   Jaunais Brīnumu cirks ar izrādi “Diva in Hotel”.                                         
Biļešu cena: 6-15 EUR. Koncertzālē “Valmiera”. 

03.11. 18:00   Koru koncerts “Tavas saknes tavā zemē”.                                        
Piedalās: kori “Skan” un “Jasmīnas”. Ieeja bez maksas.                                                                                 
Dikļu Kultūras un tūrisma informācijas centrā.  

03.11. 19:00   Ievas Akurateres un Jura Kulakova jubilejas koncerts                                         
“Gandrīz tautasdziesma”. Biļešu cena: 12 - 25 EUR.                                         
Valmieras Kultūras centrā.

04.11. 12:00   Bērnu deju koncerts “Pa rudens taku”. Ieeja bez maksas.                                         
Valmieras pagasta kultūras centrā.

08.11. 16:00   Izstādes “Kur ir Ūders?” atklāšana. Ieeja bez maksas.                                         
Valmieras muzejā. 

08.11. 16:30    Vikas Ekstas Pētniecības mākslas izstādes “Vītola arheoloģija” 
atklāšana. Valmieras muzejā. 

08.11. 19:00   Koncertprogramma “Skanošie laikmeti”.                                         
Biļešu cena: 7-10 EUR. Valmieras Kultūras centrā. 

10.11. 17:00   TDA “Gauja” koncerts “Trejdeviņas dzirkstelītes”.                                         
Biļešu cena: 3-5 EUR. Valmieras Kultūras centrā.

12.11. 13:00   Koncertprogramma “Ceļš”. Biļešu cena: 5 EUR.                                         
Valmieras Kultūras centrā.

15.11. 18:00   Leļļu teātra “Tims” izrāde “Draudzības skola”.                                         
Ieeja bez maksas.                                                                                                                                       
Vecates pagasta kultūras centrā.

16.11. 20:00   Grupas “Neon Saturdays” albuma koncerttūre.                                         
Biļešu cena: 10 EUR.                                                                                                                                       
Koncertzālē “Valmiera”.

17.11. 19:00   Valta Pūces autorprogramma “Tuvplāni”.                                         
Biļešu cena: 10-15 EUR.                                                                                 
Koncertzālē “Valmiera”.

23.11. 18:00   Ineses Bebres fotoizstādes “Vēl pasaulē prieka ir daudz...” 
atklāšana. Muzikālais noformējums – Raitis Lapacinskis.         
Ieeja bez maksas.                                                                                 
Burtnieku pagasta kultūras centrā. 

23.11. 19:00   Koncertstāsts Latvijai “Pūt, vējiņi!’. Biļešu cena: 12-20 EUR. 
Valmieras Kultūras centrā. 

23.11. 19:00   Improvizācijas teātris “Spiediens”. Biļešu cena: 10-13 EUR. 
Koncertzālē “Valmiera”.

24.11. 10:00   Jauno izpildītāju konkurss “Dziesmu virpulis Valmierā 2018”. 
Ieeja bez maksas. Valmieras Kultūras centrā. 

24.11. 11:00   Radošās apvienības “Teātris un ES” interaktīva izrāde bērniem 
“Noslēpumu sala”. Biļešu cena: 5 EUR.                                         
Koncertzālē “Valmiera”.

24.11. 13:00   Kapelu saiets “Dzimtenes skaistums”.                                         
Pasākums pie galdiņiem. Vietu skaits ierobežots.                                         
Pieteikšanās pa tālr. 29183069. Ieeja bez maksas.                                         
Rencēnu pagasta kultūras namā.

24.11. 18:00   Kora “Lira” 5 gadu jubilejas koncerts “Stīgas”.                                         
Piedalās koris “Lira” un vieskolektīvi. Ieeja bez maksas.                                         
Dikļu Kultūras un tūrisma informācijas centrā. 

28.11. 10:00, 18:00  Muzikāls koncertuzvedums bērniem “Vali, mierā!”. 
Biļešu cena: 2 EUR.                                                                                                                                       
Valmieras Kultūras centrā. 

30.11. 19:00   Koncerts “Mans draugs Mārtiņš Freimanis”.                                   
Biļešu cena: 15-25 EUR.                                                                      
Valmieras Kultūras centrā.

VALMIERAS DRĀMAS TEĀTRĪ

Biļetes teātra kasē (tālr. 64207335), ‘’Biļešu paradīze’’ kasēs un 
www.bilesuparadize.lv. 
Papildu informācija www.vdt.lv. 

03.11. 13:00   “Dievs. Daba. Darbs.”, rež. J. Znotiņš. 6 EUR.
03.11. 18:30   “Fantočini noslēpums”, rež. J. Polovceva.                                        

12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR. 
04.11. 13:00   “Fantočini noslēpums”, rež. J. Polovceva.                                          

12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR. 
04.11. 18:30   “Kaķis uz nokaitēta skārda jumta”*, rež. I. Mičule. 16 EUR. 
07.11. 11:00   “Staburaga bērni”, rež. J. Znotiņš. 5 EUR. 
08.11. 18:30   “Venēra kažokādā”, rež. I. Mičule. 16 EUR. 
09.11. 18:30   Pirmizrāde! “Apmaiņa” *, rež. J. Peregudovs. 16 EUR. 
10.11. 13:00   “Fantočini noslēpums”, rež. J. Polovceva.                                        

12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR.
10.11. 13:00   “Venēra kažokādā”, rež. I. Mičule. 16 EUR.
10.11. 18:30   “Apmaiņa”*, rež. J. Peregudovs. 16 EUR.
11.11. 13:00   “Apmaiņa”*, rež. J. Peregudovs. 16 EUR.
11.11. 13:00   “Venēra kažokādā”, rež. I. Mičule. 16 EUR.
13.11. 13:00   “Dievs. Daba. Darbs.”, rež. J. Znotiņš. 6 EUR.
13.11. 18:30   “Meža meitas”, rež. M. Eihe. 15 EUR. 
14.11. 11:00   “Dievs. Daba. Darbs.”, rež. J. Znotiņš. 6 EUR.
14.11. 18:30   “Lūcis”, rež. E. Cērpa. 12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR.
15:11. 11:00   “Bērns vārdā Rainis”, rež. R. Suhanovs. 4 EUR. 
15.11. 18:30   “Bezkaunīgie veči”, rež. R. Suhanovs un J. Znotiņš. 15 EUR. 

100. izrāde! Pēdējo reizi!
16.11. 18:30   “Pazudušais dēls”, rež. R. Suhanovs.                                                                                 

16 EUR, skolēniem, studentiem 10.50 EUR.
16.11. 18:30   “Staburaga bērni”, rež. J. Znotiņš. 5 EUR.
17.11. 13:00   “Vidzemnieki”*, rež. I. Roga. 12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR.
20.11. 11:00, 18:30  “80 dienās apkārt zemeslodei”, rež. V. Roziņš.                      

10 EUR, bērniem, skolēniem 6 EUR.
20.11. 18:30   “Emmijas laime”*, rež. M. Ķimele. 18 EUR. 
22.11. 18:30   “Apmaiņa”*, rež. J. Peregudovs. 16 EUR.
25.11. 13:00   “Balandīna”, rež. V. Kairišs. 12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR. 
25.11. 17:00   “Augusta vaļi”, rež. F. Deičs. 15 EUR. 
27.11. 18:30   “Mazās traģēdijas”, rež. S. Ščipicins.                                                                                 

15 EUR, skolēniem, studentiem 10.50 EUR. Pēdējo reizi!
28.11. 18:30   “Mīlestības testaments”, rež. V. Brasla. 16 EUR.

29.11. 18:30   “104 lappuses par mīlestību”, rež. G. Surkovs. 16 EUR.
30.11. 18:30   Pirmizrāde! “Nekas”, rež. J. Znotiņš. 15 EUR, skolēniem, 

studentiem 10.50 EUR.
30.11. 18:30   “Balandīna”, rež. V. Kairišs. 12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR. 
* uz skatuves smēķē!

KINOTEĀTRĪ ‘’GAISMA’’

Precīzi seansu laiki un papildu informācija www.kinogaisma.lv, 
tālr. 64222641.
 
05.11. 19:00  Tikšanās ar Latvijas simtgades �lmas “Tēvs Nakts” 
radošo komandu.
12.11. 19:00   Tikšanās ar Latvijas simtgades �lmas “Lustrum”
 radošo komandu.

Seansi no 02.11. 
Pirmizrāde! “Riekstkodis un četras valstības” (7+) - piedzīvojumu 
�lma visai ģimenei angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde! “Bohēmista rapsodija” (16+) - drāma angļu valodā ar 
subtitriem latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde! “Drunk Parents” (16+) - drāma angļu valodā ar subtitriem 
latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde! “Tikai ne viņi” (16+) - komēdija krievu valodā ar subtitriem 
latviešu valodā.

Seansi no 09.10. 
Pirmizrāde! “Operācija “Overlord”” (16+) - šausmu �lma angļu valodā ar 
subtitriem latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde! “Meitene zirnekļa tīklā” (16+) - drāma angļu valodā ar 
subtitriem latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde! “Kolete” (12+) - drāma angļu valodā ar subtitriem latviešu un 
krievu valodā.

Seansi no 14.11.
Pirmizrāde! “Fantastiskās būtnes: Grindelvalda noziegumi” 3D (12+) - 
piedzīvojumu �lma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi no 16.11.
Pirmizrāde! “Widows” (12+) - trilleris angļu valodā ar subtitriem latviešu 
un krievu valodā.

Pirmizrāde! “Everybody knows” (12+) - drāma angļu valodā ar subtitriem 
latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde!“Saule brauca debesīs” (LV) - Latvijas simtgades �lma visai 
ģimenei: Latvijas animācijas �lmu klasiķes Rozes Stiebras vizuāla poēma 
par Latviju kā Saules meitu. 
Seansi no 23.11.
Pirmizrāde! “Galveston” (12+) - krimināldrāma angļu valodā ar subtitriem 
latviešu un krievu valodā.

Seansi no 30.11.
Pirmizrāde! “Jaungada taksometrs” (LV) - Māra Martinsona komēdija visai 
ģimenei. Pirmizrāde! “Robins Huds” (12+) - piedzīvojumu �lma angļu valodā 
ar subtitriem latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde! “Second Act” (12+) - romantiska komēdija angļu valodā ar 
subtitriem latviešu un krievu valodā.

Drīzumā: Animācijas �lma “Grinčs” (3D), piedzīvojumu �lma “Zirnekļcilvēks: 
Ceļojums Zirnekļpasaulē”, komēdija “Jaunās eglītes 2” (RU).

IZZIŅAI UN VAĻASPRIEKAM

01.11. 17:00 – 19:00 Valmieras vides forums “Dzīvojam zaļi!”.                              
Valmieras vides aktualitātes un “Nē plastmasai!” darbnīcas. 
Ieeja bez maksas.                                                                                        
Valmieras integrētajā bibliotēkā.

03.11. 11:00 – 15:00 Mārtiņdienas svinības un tirdziņš “Gardu muti”.                
Ieeja bez maksas.Pie Valmiermuižas alus darītavas.

03.11. 11:00 - 14:00 Pieaugušo mūžizglītības programmas “Līdzsvarota 
dzīve: vide, cilvēks, sabiedrība”                                                           
1.nodarbība: “Ievads” - Elgars Felcis, LU Sociālo zinātņu 
pētnieks, Latvijas permakultūras biedrības valdes                              
priekšsēdētājs. Ieeja bez maksas.                                                                                        
Valmieras integrētajā bibliotēkā. 

03.11. 11:00   Piemiņas skrējiens par godu Jānim Daliņam.                                                           
Pie Jāņa Daliņa stadiona, Valmierā.  

03.11. 14:00    Mūrmuižas tautas universitāte. Ieeja bez maksas.                              
“Pagastmāja”, Mūrmuižā. 

04.11. 10:00    Veselības klubiņa “Jauns sākums“ nodarbība “Veselību                              
veicinoša vide”. Lektore Inga Vītola-Saliete. Nodarbības 
kulinārijā. Ieeja bez maksas.                                                                 
Valmierā, Meža ielā 7. 

04.11. 13:00   Erudīcijas spēle - viktorīna “Cik daudz mēs par Tevi zinām, 
Latvija?”. Komandas pieteikt līdz 31. oktobrim pa                              
tālr. 26191238 vai e-pastu anda.jukame@burtniekunovads.lv. 
Dalība bez maksas. Ēveles pagasta kultūras centrā.

05.11.- 11.11.  Valmieras Restorānu nedēļa restorānos “Rātes vārti”,                             
“Vecpuisis”, “Agnese”, “Valmiermuižas alus virtuve” un                              
“Dikļu pils”. Cena: 20 EUR/personai.                                                           
Valmierā, Kocēnu un Burtnieku novadā.

08.11. 16:00    Skolēnu Mārtiņdienas tirdziņš. Ieeja bez maksas.                        
Valmieras Jaunatnes centrā “Vinda”.

09.11. 19:00   Erudīcijas spēle “Lielā viktorīna”.                                                           
Dalības maksa: 25 EUR/komandai. Koncertzālē “Valmiera”. 

10.11. 15:00   Mākslas �lma “Mērijas ceļojums”. Biļešu cena: 2 EUR.                              
Bērzaines Tautas namā. 

12.11.-18.11.  Ziemeļvalstu literatūras nedēļas “Ziemeļvalstu varoņi” ietvaros 
rīkotas izstādes, lasījumi. Ieeja bez maksas.                                    
Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā. 

13.11. 18:30   Ingrīdas Zīriņas stāstījums par Valmieras pilsētas vadītāju 
(1934-1940) Jāni Ruģēnu. Ieeja bez maksas.                                                           
Pieteikšanās pa tālruni 26332213 vai e-pastu tic@valmiera.lv. 
Valmieras Tūrisma informācijas centrā, Rīgas ielā 10.

23.11. 09:30   IV Zinātniskā konference “Jauno vēsturnieku Zinātniskie 
lasījumi”. Ieeja bez maksas. Valmieras muzejā. 

29.11. 16:00   HESPI (Sociālo, ekonomisko un humanitāro pētījumu institūts) 
pētniecisko diskusiju pēcpusdiena ar Katrīni Kūkoju un Ligitu 
Kūli “Par sociālo investīciju nozīmi un tendencēm Baltijas 
valstīs”. Ieeja bez maksas.  Vidzemes Augstskolā, Cēsu ielā 4. 

29.11. 17:30 – 20:00 Sarunu skolas “Lampa”  Tea Tree Impro meistarklase 
“Kļūdīties ir forši!” Ieeja bez maksas. Vietu skaits ierobežots. 
Iepriekšēja pieteikšanās: https://festivalslampa.lv/lv/sarunu-skola                                                           
Valmieras integrētajā bibliotēkā.

Novembra sestdienās un svētdienās 10.00 - 14.00 Latvijas garšu vēlās 
brokastis. Dalības maksa: 12 EUR, bērniem līdz 12 gadu 
vecumam 5 EUR. Galdiņu rezervācija pa e-pastu                              
alusvirtuve@valmiermuiza.lv  vai pa tālruni 28664424.                                                                                        
Valmiermuižas alus virtuvē. 

IZSTĀDES

01.11.- 21.11. “Tele 2” izstāde “Latvijas alfabēts”. Ieeja bez maksas.                    
Valmieras Kultūras centrā.

01.11.- 30.11.  Izstāde “Latvijas 100 gadei”. Ieeja bez maksas.                        
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā, galerijā K2.

01.11.- 30.11.  Teodora Ūdera 150 gadu jubilejai veltīta izstāde.                             
Ieeja bez maksas.                                                                                        
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā, 1. stāvā. 

Līdz 16.11.       Starptautiskā plenēra Saldū mākslas darbu izstāde.                               
Ieeja bez maksas.                                                                                        
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā, 3.,4. stāvā.

No 02.11.         Izstāde “Prezidentu spēles. Valmiera 100 gados”.                              
Valmieras muzejā.

No 08.11.        Veltījums mākslinieka Teodora Ūdera 150. dzimšanas dienai 
un Latvijas 100gadei “Kur ir Ūders?”. Valmieras muzejā. 

No 08.11.         Vikas Ekstas Pētniecības mākslas izstāde “Vītola arheoloģija”. 
Valmieras muzejā. 

No 23.11.        Fotogrāfa Jāņa Sprudzāna personālizstāde “Latvijas ainava”. 
Ieeja bez maksas. Valmieras Kultūras centrā.

Pastāvīgi        Ekspozīcija ‘’Teic man, Gauja, Valmieras stāstu’’.                              
Valmieras muzeja Maršnera namā.

Pastāvīgi        Atmodas laika latviešu gleznotāju darbu ekspozīcija, kā arī 
unikāla 19.gs. kamīnu un krāšņu kolekcija. Dikļu pilī.

SPORTS UN AKTĪVĀ ATPŪTA

01.11. 18:00    Skriešanas seriāls “Cilpas”. Dalības maksa saskaņā ar 
sacensību nolikumu. Sākums Dikļu dabas koncertzālē. 

03.11. 18:00    “Elvi” �orbola līgas spēle. FBK “Valmiera” – FK “Ogres Vilki”. 
Biļešu cena: 2-3 EUR.  Vidzemes Olimpiskajā centrā (VOC).

07.11. 19:00    EST-LAT Basketbola līgas (BL) spēle. “Valmiera Glass VIA” – 
“Jēkabpils/SMScredit.lv”. Biļešu cena: 2-3 EUR. VOC.

08.11. 18:00    “Lāčplēša dienas skrējiens”.                                                           
Dalības maksa saskaņā ar sacensību nolikumu.                                                                                        
Sākums Dikļu dabas koncertzālē.

10.11. 19:00    EST-LAT BL spēle. “Valmiera Glass VIA” – “BC Kalev/Cramo”. 
Biļešu cena: 2-3 EUR. VOC.

15.11. 20:00    Latvijas čempionāta 2.līgas �orbola spēle. “Pēdu nav” – 
“Valka”. Ieeja bez maksas.                                                           
Rencēnu pamatskolas sporta zālē. 

19.11. 10:00   Burtnieku novada kauss zolītē. 2.kārta. Ieeja bez maksas. 
Vecates pagasta Kultūras centrā. 

24.11. 18:00   “Elvi” �orbola līgas spēle. FBK “Valmiera” – “Ķekava”.                              
Biļešu cena: 2-3 EUR. VOC.

27.11. 17:00   Latvijas čempionāts �orbolā ZU14 jauniešiem. “Burtnieku 
novads/Mazsalaca” – “Madona/Kalsnava”. Ieeja bez maksas. 
Rencēnu pamatskolas zālē. 

Novembra piektdienās, 2.,9.,16.,23.,30.11. plkst. 20:30 Publiskā slidošana. 
Ledus īre 5 EUR, slidu noma 3 EUR. Īpašas cenas ģimeņu 
biļetēm www.voc.lv. VOC ledus hallē.

Novembra sestdienās, 3.,10.,17.,24.11. plkst. 20:00 Publiskā slidošana. 
Ledus īre 5 EUR, slidu noma 3 EUR. Īpašas cenas ģimeņu 
biļetēm www.voc.lv. VOC  ledus hallē.

Novembra svētdienās, 4.,11.,18.,25.11. plkst. 11:00 Publiskā slidošana 
“Ģimeņu rīts”. Ledus īre 5 EUR, slidu noma 3 EUR. Īpašas cenas 
ģimeņu biļetēm www.voc.lv. VOC ledus hallē.

  

twitter.com          facebook.com           instagram.com / visitvalmiera

Izdevējs:
Valmieras Tūrisma informācijas centrs
Rīgas iela 10, Valmiera, LV-4201
Tālr.: 26332213; 64207177
tic@valmiera.lv
www.visit.valmiera.lv

Vāka foto autors: Valmieras pilsētas pašvaldība

Valmieras audiogids 25440011, 64222322. 
Zvani bez papildmaksas un uzzini vairāk! 



 

VALSTS SVĒTKU PASĀKUMI 

08.11.- 30.11. Izstāde pilsētvidē. Pasākumu cikla “No brīvības līdz brīvībai”, 
“Brīvības ielu stāsti 9 pilsētās” ietvaros.                                                  
Laukumā pie Valmieras Kultūras centra.

08.11. 14:00 – 18:00 Forums “Brīvības forums. Latvija. Valmiera. Šodien un rīt”. 
Pasākumu cikla “No brīvības līdz brīvībai”, “Brīvības ielu stāsti 9 
pilsētās” ietvaros. Ieeja bez maksas. Koncertzālē “Valmiera”.

10.11. 12:00   Ģimeņu rīts - muzikāls uzvedums Latvijas dzimšanas dienu 
sagaidot “Saulīti Latvijai!”. Piedalās popgrupa “Notiņas”, 
muzikālais teātris “Spēlīte” un Valmieras Pārgaujas                                         
sākumskolas teātris. Ieeja bez maksas.                                          
Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā. 

10.11. 22:00   Balle “Pie simtgades sliekšņa” ar grupu “Zeļļi”.                                   
Biļešu cena: 2 EUR. Galdiņu rezervācija pa tālr. 26191238. 
Ēveles pagasta Kultūras centrā.

11.11. 11:00   Lāčplēša dienai veltīts dievkalpojums.                                      
Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā, Bruņinieku ielā 2. 

11.11.         Lāčplēša dienas pasākumi Matīšu pagastā. 
          11:00       Ziedu nolikšana pie Aleksandra Grīna Piemiņas akmens “Pikātos”.
          15:00      Lāpu gājiens no Matīšu pamatskolas pagalma.
          16:00      Lāčplēša dienas piemiņas brīdis. Pie piemiņas stēlas Lāčplēša 

kara ordeņa kavalieriem Matīšu kapos. 
          17:00      Patriotisma sarunas un �lmas “Rokopera “Lāčplēsis”” 

demonstrējums. Matīšu pagasta kultūras nama pasākumu zālē.
11.11.               Lāčplēša dienas pasākumi Brenguļu pagastā. 
          15:00      Latvijas simtgades kino “Bille”. Ieeja bez maksas.                         

Brenguļu sākumskolas lielajā zālē. 
          16:30      Radošās darbnīcas bērniem. Dalība bez maksas.                          

Brenguļu sākumskolas lielajā zālē.
          17:00      Lāpu gājiens no Brenguļu centra uz Brenguļu tiltu.
11.11. 16:00   Lāčplēša kara ordeņa kavalieru piemiņas tēlu atklāšanas                                         

pasākums. Kauguru kapos, Kauguru Kultūras namā.
11.11. 16:00   Lāpu gājiens uz Trikātas kapiem. Trikātā. 
11.11. 16:00   Senioru vīru kora “Baltie bērzi” 25 gadu jubilejas koncerts. 

Ieeja bez maksas. Valmieras Kultūras centrā.
11.11. 17:00   Lāčplēša dienai veltītā svecīšu aizdegšana Ēveles centrā. 
11.11. 17:00   Latvijas simtgades kino “Bille”. Ieeja bez maksas.                                        

Trikātas Kultūras namā. 
11.11. 17:30   Svētbrīdis pirms lāpu gājiena.                                                                                 

Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā, Bruņinieku ielā 2.

11.11. 18:00   Lāpu gājiens no Valmieras Rātslaukuma līdz Valmieras pilsētas 
Centra kapiem. Plkst.18.30. Piemiņas brīdis.                                         
Valmieras pilsētas Centra kapos.

15.11. 18:00-19:30  Ekskursija gida pavadībā “Valmiera - patriotisma 
simbols”. Dalība bez maksas. Pieteikšanas pa tālruni 26332213 
vai e-pastu tic@valmiera.lv. Ekskursijas sākums pie Valmieras 
vecā ūdenstorņa, Valdemāra ielā 1. 

16.11.        Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu zibakcija 
“Mana Latvijas vērtība”- skolēnu zīmēto pastkaršu dāvināšana.                                                                          
Valmieras pilsētā.

16.11.-19.11. 17:00-22:00 Simtgades svinīgās vakariņas.                                          
Valmiermuižas alus virtuvē, Valmiermuižā, Dzirnavu ielā 2.

16.11. 18:30    Valsts svētku pasākums. Plkst. 21:00 balle.                                 
Ieeja bez maksas. Vecates pagasta kultūras centrā.

16.11. 19:00   Valsts svētkiem veltīts pašdarbnieku koncerts.                                         
Kolhoza “Zelta druva” �lmas “Rudens etīdes” demonstrēšana. 
Ieeja bez maksas. Rencēnu pagasta kultūras namā.

16.11. 22:00   Svētku balle ar grupu “Liepavots”. Ieeja bez maksas.                                         
Rencēnu pagasta kultūras namā. 

17.11. 15:00   Latvijai 100. Radošās apvienības “Krelles” koncerts                      
“Ir tāda zeme”. Ieeja bez maksas. Bērzaines Tautas namā. 

17.11. 17:00   Pasākums “Mūsu Latvijai – 100”. Ieeja bez maksas.                                         
Dziesmu svētku promenādē, Dikļos. 

17.11.        Latvijas 100. dzimšanas dienai veltīts sarīkojums.                                         
Ieeja bez maksas. Ēveles pagasta kultūras centrā.

17.11. 18:00   Svētku koncerts. Uzstājas Santa Sāre-Gerža, Ģirts Ripa,                                         
Mārcis Kalniņš un Burtnieku pagasta pašdarbnieki.                                         
Ieeja bez maksas. Burtnieku pagasta kultūras centrā.

17.11. 18:00   Valsts simtgades svinīgais sarīkojums - “Beverīnas lepnums” 
apbalvošana un Trīs Latvijas tenoru koncerts.                                         
Svētku balle. Ieeja bez maksas. Trikātas Kultūras namā. 

17.11. 22:00   Balle ar grupu “Blēži”. Ieeja bez maksas.                                         
Burtnieku pagasta kultūras centrā.

18.11.                Valsts svētku pasākumi Matīšu pagastā.
          08:30      Svinīga Valsts karoga pacelšana pie Matīšu Kultūras nama.
          09:00      Svētku dievkalpojums. Pēc dievkalpojuma koncerts.                                         

Matīšu baznīcā.
          20:00      Latvijas simtgadei veltīts koncerts, izstāde un balle kopā ar 

grupu “Still”. Ieeja bez maksas. Matīšu pamatskolas zālē.
18.11. 11:00   Latvijas simtgadei veltīts dievkalpojums.                                         

Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā, Bruņinieku ielā 2.

18.11. 15:00   Latvijas Republikas proklamēšanas 100. gadadienas Kocēnu 
novada domes svinīgais pasākums “Latvijai 100!”.                                         
Ieeja bez maksas. Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā. 

18.11. 17:00   Latvijas valsts simtgades svinības un balvas “Burtnieku 
novada Lepnums” pasniegšana. Piedalās I. Rudzīte, JDK 
“Sadancis”, koris “Konsonanse”. Ieeja bez maksas.                                         
Valmieras pagasta kultūras namā. 

18.11. 17:00   Pasākums “Mūsu gaisma Latvijai” - uguns spēka zīmes 
laukumā pie Valmieras Kultūras centra.

18.11. 18:00   Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai veltīts svinīgs 
sarīkojums – pašvaldības apbalvojumu “Goda valmierietis” un 
“Gada valmierietis” pasniegšana un svētku koncerts ar vokālo 
grupu “Latvian Voices”. Ieeja bez maksas. Valmieras drāmas 
teātrī. 

18.11. 21:00   Svētku balle ar grupu “Apvedceļš”. Biļešu cena: 5-10 EUR. 
Valmieras Kultūras centrā. 

KONCERTI, SVĒTKI, SARĪKOJUMI

01.11. 19:00   Aijas Vītoliņas un Mārča Auziņa koncertprogramma              
“Krustojumi”. Biļešu cena: 7-12 EUR.                                              
Valmieras Kultūras centrā. 

01.11. 19:00   Kauguru pagasta amatierteātra “Vīzija” izrāde “Džentlmenis  
ar pannu”. Rež.Monika Zīle. Ieeja bez maksas.                                         
Kocēnu Kultūras namā. 

02.11. 16:00   Izstādes “Prezidentu spēles. Valmiera 100 gados” atklāšana. 
Ieeja bez maksas. Valmieras muzejā.

02.11. 19:00   Jaunais Brīnumu cirks ar izrādi “Diva in Hotel”.                                         
Biļešu cena: 6-15 EUR. Koncertzālē “Valmiera”. 

03.11. 18:00   Koru koncerts “Tavas saknes tavā zemē”.                                        
Piedalās: kori “Skan” un “Jasmīnas”. Ieeja bez maksas.                                                                                 
Dikļu Kultūras un tūrisma informācijas centrā.  

03.11. 19:00   Ievas Akurateres un Jura Kulakova jubilejas koncerts                                         
“Gandrīz tautasdziesma”. Biļešu cena: 12 - 25 EUR.                                         
Valmieras Kultūras centrā.

04.11. 12:00   Bērnu deju koncerts “Pa rudens taku”. Ieeja bez maksas.                                         
Valmieras pagasta kultūras centrā.

08.11. 16:00   Izstādes “Kur ir Ūders?” atklāšana. Ieeja bez maksas.                                         
Valmieras muzejā. 

08.11. 16:30    Vikas Ekstas Pētniecības mākslas izstādes “Vītola arheoloģija” 
atklāšana. Valmieras muzejā. 

08.11. 19:00   Koncertprogramma “Skanošie laikmeti”.                                         
Biļešu cena: 7-10 EUR. Valmieras Kultūras centrā. 

10.11. 17:00   TDA “Gauja” koncerts “Trejdeviņas dzirkstelītes”.                                         
Biļešu cena: 3-5 EUR. Valmieras Kultūras centrā.

12.11. 13:00   Koncertprogramma “Ceļš”. Biļešu cena: 5 EUR.                                         
Valmieras Kultūras centrā.

15.11. 18:00   Leļļu teātra “Tims” izrāde “Draudzības skola”.                                         
Ieeja bez maksas.                                                                                                                                       
Vecates pagasta kultūras centrā.

16.11. 20:00   Grupas “Neon Saturdays” albuma koncerttūre.                                         
Biļešu cena: 10 EUR.                                                                                                                                       
Koncertzālē “Valmiera”.

17.11. 19:00   Valta Pūces autorprogramma “Tuvplāni”.                                         
Biļešu cena: 10-15 EUR.                                                                                 
Koncertzālē “Valmiera”.

23.11. 18:00   Ineses Bebres fotoizstādes “Vēl pasaulē prieka ir daudz...” 
atklāšana. Muzikālais noformējums – Raitis Lapacinskis.         
Ieeja bez maksas.                                                                                 
Burtnieku pagasta kultūras centrā. 

23.11. 19:00   Koncertstāsts Latvijai “Pūt, vējiņi!’. Biļešu cena: 12-20 EUR. 
Valmieras Kultūras centrā. 

23.11. 19:00   Improvizācijas teātris “Spiediens”. Biļešu cena: 10-13 EUR. 
Koncertzālē “Valmiera”.

24.11. 10:00   Jauno izpildītāju konkurss “Dziesmu virpulis Valmierā 2018”. 
Ieeja bez maksas. Valmieras Kultūras centrā. 

24.11. 11:00   Radošās apvienības “Teātris un ES” interaktīva izrāde bērniem 
“Noslēpumu sala”. Biļešu cena: 5 EUR.                                         
Koncertzālē “Valmiera”.

24.11. 13:00   Kapelu saiets “Dzimtenes skaistums”.                                         
Pasākums pie galdiņiem. Vietu skaits ierobežots.                                         
Pieteikšanās pa tālr. 29183069. Ieeja bez maksas.                                         
Rencēnu pagasta kultūras namā.

24.11. 18:00   Kora “Lira” 5 gadu jubilejas koncerts “Stīgas”.                                         
Piedalās koris “Lira” un vieskolektīvi. Ieeja bez maksas.                                         
Dikļu Kultūras un tūrisma informācijas centrā. 

28.11. 10:00, 18:00  Muzikāls koncertuzvedums bērniem “Vali, mierā!”. 
Biļešu cena: 2 EUR.                                                                                                                                       
Valmieras Kultūras centrā. 

30.11. 19:00   Koncerts “Mans draugs Mārtiņš Freimanis”.                                   
Biļešu cena: 15-25 EUR.                                                                      
Valmieras Kultūras centrā.

VALMIERAS DRĀMAS TEĀTRĪ

Biļetes teātra kasē (tālr. 64207335), ‘’Biļešu paradīze’’ kasēs un 
www.bilesuparadize.lv. 
Papildu informācija www.vdt.lv. 

03.11. 13:00   “Dievs. Daba. Darbs.”, rež. J. Znotiņš. 6 EUR.
03.11. 18:30   “Fantočini noslēpums”, rež. J. Polovceva.                                        

12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR. 
04.11. 13:00   “Fantočini noslēpums”, rež. J. Polovceva.                                          

12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR. 
04.11. 18:30   “Kaķis uz nokaitēta skārda jumta”*, rež. I. Mičule. 16 EUR. 
07.11. 11:00   “Staburaga bērni”, rež. J. Znotiņš. 5 EUR. 
08.11. 18:30   “Venēra kažokādā”, rež. I. Mičule. 16 EUR. 
09.11. 18:30   Pirmizrāde! “Apmaiņa” *, rež. J. Peregudovs. 16 EUR. 
10.11. 13:00   “Fantočini noslēpums”, rež. J. Polovceva.                                        

12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR.
10.11. 13:00   “Venēra kažokādā”, rež. I. Mičule. 16 EUR.
10.11. 18:30   “Apmaiņa”*, rež. J. Peregudovs. 16 EUR.
11.11. 13:00   “Apmaiņa”*, rež. J. Peregudovs. 16 EUR.
11.11. 13:00   “Venēra kažokādā”, rež. I. Mičule. 16 EUR.
13.11. 13:00   “Dievs. Daba. Darbs.”, rež. J. Znotiņš. 6 EUR.
13.11. 18:30   “Meža meitas”, rež. M. Eihe. 15 EUR. 
14.11. 11:00   “Dievs. Daba. Darbs.”, rež. J. Znotiņš. 6 EUR.
14.11. 18:30   “Lūcis”, rež. E. Cērpa. 12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR.
15:11. 11:00   “Bērns vārdā Rainis”, rež. R. Suhanovs. 4 EUR. 
15.11. 18:30   “Bezkaunīgie veči”, rež. R. Suhanovs un J. Znotiņš. 15 EUR. 

100. izrāde! Pēdējo reizi!
16.11. 18:30   “Pazudušais dēls”, rež. R. Suhanovs.                                                                                 

16 EUR, skolēniem, studentiem 10.50 EUR.
16.11. 18:30   “Staburaga bērni”, rež. J. Znotiņš. 5 EUR.
17.11. 13:00   “Vidzemnieki”*, rež. I. Roga. 12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR.
20.11. 11:00, 18:30  “80 dienās apkārt zemeslodei”, rež. V. Roziņš.                      

10 EUR, bērniem, skolēniem 6 EUR.
20.11. 18:30   “Emmijas laime”*, rež. M. Ķimele. 18 EUR. 
22.11. 18:30   “Apmaiņa”*, rež. J. Peregudovs. 16 EUR.
25.11. 13:00   “Balandīna”, rež. V. Kairišs. 12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR. 
25.11. 17:00   “Augusta vaļi”, rež. F. Deičs. 15 EUR. 
27.11. 18:30   “Mazās traģēdijas”, rež. S. Ščipicins.                                                                                 

15 EUR, skolēniem, studentiem 10.50 EUR. Pēdējo reizi!
28.11. 18:30   “Mīlestības testaments”, rež. V. Brasla. 16 EUR.

29.11. 18:30   “104 lappuses par mīlestību”, rež. G. Surkovs. 16 EUR.
30.11. 18:30   Pirmizrāde! “Nekas”, rež. J. Znotiņš. 15 EUR, skolēniem, 

studentiem 10.50 EUR.
30.11. 18:30   “Balandīna”, rež. V. Kairišs. 12.50/ 14/ 15.50/ 17 EUR. 
* uz skatuves smēķē!

KINOTEĀTRĪ ‘’GAISMA’’

Precīzi seansu laiki un papildu informācija www.kinogaisma.lv, 
tālr. 64222641.
 
05.11. 19:00  Tikšanās ar Latvijas simtgades �lmas “Tēvs Nakts” 
radošo komandu.
12.11. 19:00   Tikšanās ar Latvijas simtgades �lmas “Lustrum”
 radošo komandu.

Seansi no 02.11. 
Pirmizrāde! “Riekstkodis un četras valstības” (7+) - piedzīvojumu 
�lma visai ģimenei angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde! “Bohēmista rapsodija” (16+) - drāma angļu valodā ar 
subtitriem latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde! “Drunk Parents” (16+) - drāma angļu valodā ar subtitriem 
latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde! “Tikai ne viņi” (16+) - komēdija krievu valodā ar subtitriem 
latviešu valodā.

Seansi no 09.10. 
Pirmizrāde! “Operācija “Overlord”” (16+) - šausmu �lma angļu valodā ar 
subtitriem latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde! “Meitene zirnekļa tīklā” (16+) - drāma angļu valodā ar 
subtitriem latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde! “Kolete” (12+) - drāma angļu valodā ar subtitriem latviešu un 
krievu valodā.

Seansi no 14.11.
Pirmizrāde! “Fantastiskās būtnes: Grindelvalda noziegumi” 3D (12+) - 
piedzīvojumu �lma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi no 16.11.
Pirmizrāde! “Widows” (12+) - trilleris angļu valodā ar subtitriem latviešu 
un krievu valodā.

Pirmizrāde! “Everybody knows” (12+) - drāma angļu valodā ar subtitriem 
latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde!“Saule brauca debesīs” (LV) - Latvijas simtgades �lma visai 
ģimenei: Latvijas animācijas �lmu klasiķes Rozes Stiebras vizuāla poēma 
par Latviju kā Saules meitu. 
Seansi no 23.11.
Pirmizrāde! “Galveston” (12+) - krimināldrāma angļu valodā ar subtitriem 
latviešu un krievu valodā.

Seansi no 30.11.
Pirmizrāde! “Jaungada taksometrs” (LV) - Māra Martinsona komēdija visai 
ģimenei. Pirmizrāde! “Robins Huds” (12+) - piedzīvojumu �lma angļu valodā 
ar subtitriem latviešu un krievu valodā.
Pirmizrāde! “Second Act” (12+) - romantiska komēdija angļu valodā ar 
subtitriem latviešu un krievu valodā.

Drīzumā: Animācijas �lma “Grinčs” (3D), piedzīvojumu �lma “Zirnekļcilvēks: 
Ceļojums Zirnekļpasaulē”, komēdija “Jaunās eglītes 2” (RU).

IZZIŅAI UN VAĻASPRIEKAM

01.11. 17:00 – 19:00 Valmieras vides forums “Dzīvojam zaļi!”.                              
Valmieras vides aktualitātes un “Nē plastmasai!” darbnīcas. 
Ieeja bez maksas.                                                                                        
Valmieras integrētajā bibliotēkā.

03.11. 11:00 – 15:00 Mārtiņdienas svinības un tirdziņš “Gardu muti”.                
Ieeja bez maksas.Pie Valmiermuižas alus darītavas.

03.11. 11:00 - 14:00 Pieaugušo mūžizglītības programmas “Līdzsvarota 
dzīve: vide, cilvēks, sabiedrība”                                                           
1.nodarbība: “Ievads” - Elgars Felcis, LU Sociālo zinātņu 
pētnieks, Latvijas permakultūras biedrības valdes                              
priekšsēdētājs. Ieeja bez maksas.                                                                                        
Valmieras integrētajā bibliotēkā. 

03.11. 11:00   Piemiņas skrējiens par godu Jānim Daliņam.                                                           
Pie Jāņa Daliņa stadiona, Valmierā.  

03.11. 14:00    Mūrmuižas tautas universitāte. Ieeja bez maksas.                              
“Pagastmāja”, Mūrmuižā. 

04.11. 10:00    Veselības klubiņa “Jauns sākums“ nodarbība “Veselību                              
veicinoša vide”. Lektore Inga Vītola-Saliete. Nodarbības 
kulinārijā. Ieeja bez maksas.                                                                 
Valmierā, Meža ielā 7. 

04.11. 13:00   Erudīcijas spēle - viktorīna “Cik daudz mēs par Tevi zinām, 
Latvija?”. Komandas pieteikt līdz 31. oktobrim pa                              
tālr. 26191238 vai e-pastu anda.jukame@burtniekunovads.lv. 
Dalība bez maksas. Ēveles pagasta kultūras centrā.

05.11.- 11.11.  Valmieras Restorānu nedēļa restorānos “Rātes vārti”,                             
“Vecpuisis”, “Agnese”, “Valmiermuižas alus virtuve” un                              
“Dikļu pils”. Cena: 20 EUR/personai.                                                           
Valmierā, Kocēnu un Burtnieku novadā.

08.11. 16:00    Skolēnu Mārtiņdienas tirdziņš. Ieeja bez maksas.                        
Valmieras Jaunatnes centrā “Vinda”.

09.11. 19:00   Erudīcijas spēle “Lielā viktorīna”.                                                           
Dalības maksa: 25 EUR/komandai. Koncertzālē “Valmiera”. 

10.11. 15:00   Mākslas �lma “Mērijas ceļojums”. Biļešu cena: 2 EUR.                              
Bērzaines Tautas namā. 

12.11.-18.11.  Ziemeļvalstu literatūras nedēļas “Ziemeļvalstu varoņi” ietvaros 
rīkotas izstādes, lasījumi. Ieeja bez maksas.                                    
Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā. 

13.11. 18:30   Ingrīdas Zīriņas stāstījums par Valmieras pilsētas vadītāju 
(1934-1940) Jāni Ruģēnu. Ieeja bez maksas.                                                           
Pieteikšanās pa tālruni 26332213 vai e-pastu tic@valmiera.lv. 
Valmieras Tūrisma informācijas centrā, Rīgas ielā 10.

23.11. 09:30   IV Zinātniskā konference “Jauno vēsturnieku Zinātniskie 
lasījumi”. Ieeja bez maksas. Valmieras muzejā. 

29.11. 16:00   HESPI (Sociālo, ekonomisko un humanitāro pētījumu institūts) 
pētniecisko diskusiju pēcpusdiena ar Katrīni Kūkoju un Ligitu 
Kūli “Par sociālo investīciju nozīmi un tendencēm Baltijas 
valstīs”. Ieeja bez maksas.  Vidzemes Augstskolā, Cēsu ielā 4. 

29.11. 17:30 – 20:00 Sarunu skolas “Lampa”  Tea Tree Impro meistarklase 
“Kļūdīties ir forši!” Ieeja bez maksas. Vietu skaits ierobežots. 
Iepriekšēja pieteikšanās: https://festivalslampa.lv/lv/sarunu-skola                                                           
Valmieras integrētajā bibliotēkā.

Novembra sestdienās un svētdienās 10.00 - 14.00 Latvijas garšu vēlās 
brokastis. Dalības maksa: 12 EUR, bērniem līdz 12 gadu 
vecumam 5 EUR. Galdiņu rezervācija pa e-pastu                              
alusvirtuve@valmiermuiza.lv  vai pa tālruni 28664424.                                                                                        
Valmiermuižas alus virtuvē. 

IZSTĀDES

01.11.- 21.11. “Tele 2” izstāde “Latvijas alfabēts”. Ieeja bez maksas.                    
Valmieras Kultūras centrā.

01.11.- 30.11.  Izstāde “Latvijas 100 gadei”. Ieeja bez maksas.                        
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā, galerijā K2.

01.11.- 30.11.  Teodora Ūdera 150 gadu jubilejai veltīta izstāde.                             
Ieeja bez maksas.                                                                                        
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā, 1. stāvā. 

Līdz 16.11.       Starptautiskā plenēra Saldū mākslas darbu izstāde.                               
Ieeja bez maksas.                                                                                        
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā, 3.,4. stāvā.

No 02.11.         Izstāde “Prezidentu spēles. Valmiera 100 gados”.                              
Valmieras muzejā.

No 08.11.        Veltījums mākslinieka Teodora Ūdera 150. dzimšanas dienai 
un Latvijas 100gadei “Kur ir Ūders?”. Valmieras muzejā. 

No 08.11.         Vikas Ekstas Pētniecības mākslas izstāde “Vītola arheoloģija”. 
Valmieras muzejā. 

No 23.11.        Fotogrāfa Jāņa Sprudzāna personālizstāde “Latvijas ainava”. 
Ieeja bez maksas. Valmieras Kultūras centrā.

Pastāvīgi        Ekspozīcija ‘’Teic man, Gauja, Valmieras stāstu’’.                              
Valmieras muzeja Maršnera namā.

Pastāvīgi        Atmodas laika latviešu gleznotāju darbu ekspozīcija, kā arī 
unikāla 19.gs. kamīnu un krāšņu kolekcija. Dikļu pilī.

SPORTS UN AKTĪVĀ ATPŪTA

01.11. 18:00    Skriešanas seriāls “Cilpas”. Dalības maksa saskaņā ar 
sacensību nolikumu. Sākums Dikļu dabas koncertzālē. 

03.11. 18:00    “Elvi” �orbola līgas spēle. FBK “Valmiera” – FK “Ogres Vilki”. 
Biļešu cena: 2-3 EUR.  Vidzemes Olimpiskajā centrā (VOC).

07.11. 19:00    EST-LAT Basketbola līgas (BL) spēle. “Valmiera Glass VIA” – 
“Jēkabpils/SMScredit.lv”. Biļešu cena: 2-3 EUR. VOC.

08.11. 18:00    “Lāčplēša dienas skrējiens”.                                                           
Dalības maksa saskaņā ar sacensību nolikumu.                                                                                        
Sākums Dikļu dabas koncertzālē.

10.11. 19:00    EST-LAT BL spēle. “Valmiera Glass VIA” – “BC Kalev/Cramo”. 
Biļešu cena: 2-3 EUR. VOC.

15.11. 20:00    Latvijas čempionāta 2.līgas �orbola spēle. “Pēdu nav” – 
“Valka”. Ieeja bez maksas.                                                           
Rencēnu pamatskolas sporta zālē. 

19.11. 10:00   Burtnieku novada kauss zolītē. 2.kārta. Ieeja bez maksas. 
Vecates pagasta Kultūras centrā. 

24.11. 18:00   “Elvi” �orbola līgas spēle. FBK “Valmiera” – “Ķekava”.                              
Biļešu cena: 2-3 EUR. VOC.

27.11. 17:00   Latvijas čempionāts �orbolā ZU14 jauniešiem. “Burtnieku 
novads/Mazsalaca” – “Madona/Kalsnava”. Ieeja bez maksas. 
Rencēnu pamatskolas zālē. 

Novembra piektdienās, 2.,9.,16.,23.,30.11. plkst. 20:30 Publiskā slidošana. 
Ledus īre 5 EUR, slidu noma 3 EUR. Īpašas cenas ģimeņu 
biļetēm www.voc.lv. VOC ledus hallē.

Novembra sestdienās, 3.,10.,17.,24.11. plkst. 20:00 Publiskā slidošana. 
Ledus īre 5 EUR, slidu noma 3 EUR. Īpašas cenas ģimeņu 
biļetēm www.voc.lv. VOC  ledus hallē.

Novembra svētdienās, 4.,11.,18.,25.11. plkst. 11:00 Publiskā slidošana 
“Ģimeņu rīts”. Ledus īre 5 EUR, slidu noma 3 EUR. Īpašas cenas 
ģimeņu biļetēm www.voc.lv. VOC ledus hallē.

  


